СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОДЕЕВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2014 № 151
           с. Бодеевка

Об утверждении ставок и тарифов
на услуги водоснабжения

 В целях реализации норм Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления правительства Российской Федерации от 23.05.2006г. № 307 "О порядке предоставления Коммунальных услуг гражданам" ( ред. от 27.08.2012), Совет народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

р е ш и л:

         1. Утвердить  на 2015 год нормативы, ставки и тарифы согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года и действует до 31 декабря 2015года.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

      Глава Бодеевского
      сельского поселения                                                             С.Н. Гуньков

     Председатель Совета
     народных депутатов                                                               Н.А. Бакулин

Приложение к решению Совета народных депутатов Бодеевского сельского  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
от 25 декабря 2014 г. № 151

	Категория населения
	Измеритель
	Размер платы в месяц

	Население, проживающее в домах с горячим водоснабжением, ваннами и душем
	1 человек
	150 рублей 00 копеек

	Население, проживающее в домах с водопроводом без ванн и душа
	1 человек
	100 рублей 00 копеек

	Население, пользующееся водой из водоразборных колонок
	1 человек
	40 рублей 00 копеек

	Население, проживающее в домах с индивидуальными приборами учёта воды
	1 человек
	22 рубля 00 копеек

	Полив огородов, садов, цветников, в поливочный период (май, июнь, июль, август)
	1 сотка
	200 рублей 00 копеек

АКТ
обнародования  решения     Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 25.12.2014 г.
  № 151 "Об утверждении ставок и тарифов на услуги водоснабжения "

 25.12.2014 г.
Село Бодеевка

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Гунькова С.Н., секретаря комиссии Гуньковой О.В., членов комиссии: Воронина А.М., Сериковой Е.Н., Романовой В.И. - составили настоящий акт в том, что 25.12.2014 года решение  Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 25.12.2014 г. № 151  " Об утверждении ставок и тарифов на услуги водоснабжения "   размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:

1.      Внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Бодеевского сельского поселения по ул. Молодежная, 1 села Бодеевка;
2.      Стенд у здания Дома культуры по ул. Советская, 40 села Бодеевка;
3.      Доска объявлений у здания Сельского клуба по улице Центральная, 16 хутора Новозадонский;
4.      Доска объявлений у здания магазина по ул. Тимофеева, 16-а села Машкино

С целью доведения до жителей, проживающих на территории Бодеевского сельского поселения. О чем и составлен настоящий акт.

_________________________________________________________________________
Председатель комиссии                                                      С.Н. Гуньков
Секретарь комиссии                                                            О.В. Гунькова
Члены комиссии                                                                   А.М. Воронин
                                                                                                Е.Н. Серикова
                                                                                                В.И. Романова